
 
会員各位 

第 9 回 

TNB“観桜会”（交流会）開催のお知らせ 
 

 
主催（社）東北ニュービジネス協議会事務局 & 会員交流部会 
部会長： ㈱ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ地域活性  代表取締役社長 望月 孝 
部会長： 日東通信㈱   代表取締役   髙橋 進太郎 
副部会長： 寺嶋建設㈱   代表取締役 寺嶋 優 
特別顧問： ハリウコミュニケーションズ㈱ 代表取締役 針生 英一 

 
 

やわらかな春の日差しがうれしい季節になってまいりました。日頃、会員の皆様方には（社）東

北ニュービジネス協議会へのご理解、ご協力を賜り心より御礼申し上げます。東北ニュービジネス

協議会では常々ご支援を頂いております皆様と共に、より一層の親睦を深めるために、若干遅い時

期ではございますが、お花見〝観桜会〟を開催いたします。何かとご多忙とは存じますが、是非と

もご出席賜りますようお願い申し上げます 。昨年にも増して楽しいイベントを計画中です。「どな

た様でも参加できる交流会」ですので、より多くの方のご参加をお待ちしております！ 

 

（記） 

日時： 平成２5 年４月２6 日（金） 午後１9 時 ～ 21 時 
 

場所：  一軒家居酒屋 大町へそのを (予定) 
  仙台市青葉区大町 2-6-4  022-224-1456 

    http://r.gnavi.co.jp/t123700/ 
 

会費： お１人様 4,000 円（当日会場にて申し受けます） 
      

当日： ※当日の緊急連絡先⇒協議会事務局 小川携帯 090-7520-3723 

※多くの皆様のご参加お待ちしております！ 

参加のご連絡※準備の都合上 4 月２２日(月)までにご出欠をお知らせください。 

電話または FAX(下欄ご記入の上、そのまま送信)にてご連絡ください。 

＜(社)東北ニュービジネス協議会事務局内> TEL：022-261-5817 FAX：022-261-2890 
 

 

（社）東北ニュービジネス協議会事務局 行      ＦＡＸ：０２２－２６１－２８９０ 

“TNB 観桜会”参加申込書 〔平成 25 年 4 月 26 日（金）開催〕 
 
 

会社名               役職名 

 

 

氏 名               ＴＥＬ 
 

 

http://r.gnavi.co.jp/t123700/

